
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

aTA DE HOMOLOGAçAO

PBEGAO ELETRONICO NS 10.02,1/202í
PÍocesso Adm nistralivo Nq 10.021/2021-SRP

Tipo: AEGISTRO DE PBEÇO
PHEGOEIRO: CLAUDIO HENRIOUE CASTELO BRANCO

Dala de Publicação: 241A9/2A21 11tlgt5A

LOTE 1- HOIIOLOGADO - 1411012021 -14t56t17

DIVERSOS

VALORES UNITARIOS

Descriçáo: Recarga do Ar Conrpíimido lúed cinal Tamanho l0m3
Ouantidader500 Valor Unit.: 117.98 vâlor Total 58.990 00

cLASSTFTCAçÃO

Bazão Social Num Documênto oíerta lnlclâl oÍêrtâ Finâl ME

] GAHE GASES E TRANSPOFTES EIRELI 097 33.r 52 064/000r,67 r25.000,00 58.S90 00 Sim

2 L DE FATIi,IA BODBIGUES NOGUE RA DO VALE 080 10.464.529/0001,10 125.000.00 74.000 00 Sim

3 AI\,4AZON A GASES LTDA 011 10.614.976/0001.08 107.500.000,00 107.500.000,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oÍerta lniciâl oÍerta FInâl

INABILITADOS

Ralão Social Num Documenlo ofertâ lnlclal olêÍtâ Final [4E

OXIGENIO CAFIBI LTDA 074 08 983.25710001-12 100.000.00 67.995 00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 1ü101202'1 14156117
DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
llem:2 Un dade: Unidade
DescrÇão Hecaíga de Dióx do de Carbono de 25kg

Quanlidade 20 Valor Unil.: 175 00

[,1arca OXIBORGES IVIodê o OXIBORGES

vâlor Tolâl: 3 500,00

cLASSTFTCAÇÀO
Razão Sôcial Num Documento Olerla lnicial Ofêrta Finâl I\IE

] GAHE GASES E TRANSPORTES EIBELI 099 33.152 064/0001-67 5.800.00 3 500,00 Sim

2 L DE FATIi/A BODBIGUES NOGUE BA DO VALE 059 10.464.529/0001-r0 28.000,00 28 000,00 Sm

3 AÀ,4AZON A GASES LÍDA 051 10.614.976/0001-08 200 000,00 200.000,00 Sim

DESCLÂSSIFICAOOS

Razão Social Num Documento Oteía lnicial OÍerta Final t!4E

TNABILITAOOS

Razão Social Num Documenlo oÍertá lniclal otêrtâ Finâl II]IE

OX GEN O CARIRILTDA

G€rado em: 18/10/2021 14i56i20

034 08 983.2571000i -12 4 000,00 3 499,00

1de4

+ff

[4E

Sim



PBEFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO -1A/1O12O21 14156t17
otvEBsos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descriçáo: Recarga de Gás Allo: Dióxido de Carbono 10.0% e Niirogênio Balanço. Tamanho 1m3

Valor Unit.:300,00 Valor Total: 9.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Bazáo Sociâl Ofêrta lnicial Otêrlâ Final ME

1 GAHE GASES ETRANSPOFTES EIRELI 074 33.152 064/0001-67 12 000,00 9.000,00 Sim

2 L DE FATIMA BODBIGUES NOGUEIBA DO VALE 089 10.464 529/0001-10 90.000,00 90.000,00 Sirn

DESCLASSIFICADOS

Rârão Social ofêrta lniclal Ote a Finâl ME

INABILITADOS

Razão Soclâl Num Documento olêrta lniclâl oÍerta Flnal ME

OXIGENIO CABIR] LTDA 037 08.S83.2s7l0001-r2 15.000,00 r0 300,00 Sm

LOTE 4 - HOMOLOGADO - Í8/10/2021 14:56:18
0rvERsos

VALOBES UNlTÁRIOS FINAIS

Descriçãoi Hecarga de Gás Baixoi Dióxldo de Caóono 5.0%, Oxigênio 12.0% e Nitrogênio Balanço. TâÍnanho lm3
Quaftdader 30 Valor Unil.: 300,00 Valor Total: 9.000,00

cLASSTFTCAÇÃO

Râzão Soclal Num Documênlo OÍerta lnicial Oíerta Final ME

1 GAI-]E GASES ETBANSPORTES E BEL I 016 33 152.064/0001-67 12.000 00 9.000 00 Sim

2 L, DE FATIIt4A BODRIGUES NOGUEIRA DO VALE 002 10.464 529/0001-10 90.000.00 90.000,00 Sim

OESCLASSIFICADOS

Râzão Social Num Documento Oferta lnicial Olcrta Final I]I E

INÂBILITADOS

Bazáo Social Num Documento oterla lnlclal oÍertâ Flnal

OXIGENIOCABIR LTDA 060 08.983 25710001-12 15 000.00 10.250,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/'10/202í 14:56:18
DIVEBSOS

VALOBES UNITÁBIOS FINAIS

Descrição: Recarga de Nilrogénio À4êdicinal. Tamanho 10m3

Ouanlidade: l5 Valor Unlt.: 533 3333 Valor Total: 7.9S9 9995

cLASSTFTCAÇÃO

Bazão Social Num Documento oÍerta lniclal oÍerta Finâl iIE
1 GAHE GASES ETRANSPORTES E]BELI 087 33.152 064/0001-67 12 000,00 8 000,00 Sim

2 L DE FATII'/A RODRIGUES NOGUE FA DO VALE 067 10.464 529/0001-10 46.500,00 46.500 00 S r,r

3 AI\,4AZON A GASES LTDA Sm

Gêrado em: 18/10/2021 1a:56r20

057 10.614.976/0001-08 180.000 00 180.000 00

2dê4

i,IE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ABACATI
ARACATI.CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Sociâl Num Documento oíerlâ lnicÍâl Oíerta Final t\íE

OXIGENIO CABIRI LTDA 081 08.S83.25710001 - 12 3.750,00 3 750,00 SiÍn

INÂBILITÂDOS

Bazão Social Num Documento oÍerta lnlclal oÍerta FInâl ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/10/2021 í4:56:'18
DtvEBSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
llêm:6
Desc r Ção: Reca rqa de Oxigênio À,4edic na Tamanho 1 0m3

^Quanlidade 1.200 Vâlor t nit.: 129,1667

À,4arca: À,4ESSER ou S lillLAR

valorTotâl: 155 000,04

cLASSTFTCAçÃO
Razâo Social Num Documenlo orêrtâ lniclâl oÍertâ Final t!4E

1 L, DE FATI\14 RODR GUES NOGUEIBA DO VALE 010 10.464.529/0001-10 240.000 00 155.000,00 Sim

2 AMAZON]A GASES LTDA 03s 1 0.6 r 4.s76l0001 '08 403 200.000,00 403.200 000,00 sim

OESCLASSIFICAOOS

Bazão Sociâl oíêrta lniciál oÍêrtâ Final ME

INÂBILITADOS

nazão Social Num Documênlo oÍertâ lnlclal oÍêrtâ FInâl

OXIGENIO CAFIBI LTDA 040 08 983.25710001-12 300.000,00 12.989 00 Sim

GAHE GASES E ÍRANSPORTES EIRELI 018 33.152 064/0001-67 192.000,00 13.000,00 Sinr

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 1811012021 14156118
DIVERSOS

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

^-
DêscriÇáo: BecaÍga de OxÍgênio Medicinal. Tamanho 1m.
Ouantdade:651 Valor lJnit.:21,9892 VâlorTotalr 14.314,9692

CLASSIFICAçÂO
Râzão Social Num Documênto ofertâ lnicial oíêrlá Flnal

1 GAHE GASES ETRANSPORTES E RELI 047 33152.064/0001-67 58.590,00 14.315 00 Sim

2 L. DE FATII\,4A RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE 086 10 464.529/0001-10 52 080.00 15.000 00 Sim

3 AI\IAZONIA GASES LTDA 022 10.614.976/0001,08 29666.070,00 29.666.070,00 Sim

DESCLASSIFICAOOS

Razáo Social Oíerla lnicial Ofêrta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Olerta Inicial OÍêrla Final ME

OXIGENIO CAB]RI LTDA 031 08.983.257l0001 - 12 58.590.00 Sim

Getada em 1Al1A/2021 '14 56:20

13 986,00

3dc4

LOTE 8 - HOII,'IOLOGADO - Í8lí0/2021 14r56118
DIVERSOS

VALOBES UNITÁRIOS FINAIS

l4bp

[4E

ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Itêm:8 iinidade Unidade
Descriçáo: Recar!a de Oxigên o l/edicinal Tamanho 4m3

Ouantidade:200 Valor Unit.: 30 00

Marcar NlESSEF ou Sll\,4 LAR i,4odêlol

Valor Total: 6 000.00

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Num oocumento OÍêrtâ lniciâl OÍêdâ Finâl i,E
1 L DE FATIMA NODBIGUES NOGUE FA DO VALE 042 10 464.529/0001-10 18.000 00 6.000,00 Snr
2 GAHE GASES E TRANSPORTES EIBELI 072 33.152 064/0001-67 21 000,00 6.126 00 Sim

3 AIúAZON A GASES LTDA 094 10.614.976/0001-08 4.480 000 00 4 480.000 00 Siín

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial oÍerta Flnal IrlE

INABILITADOS

Râzão Sociâl Num Documenlo oÍêÍtâ lniciâl OÍêrla FÍral ME

OXIGEN/O CAR BILTDA 028 08 983.257l0001-12 30.000,00 6.438,00 Sm

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18fi0/2021 'Í4:56:'18

DtvERSOS

VALORES UNITÁBIOS FINAIS
llêm: 9 J aaoe. UioaOe lvta.ca: Ox eOqCFS Mlodelo:OX BORGES
Dêscrção: Recarga de Oxigênio l\,4edicina. Tamanho 7m3

Ouanlidade 1.200 Valor unit.: 49.9992 Valor Tolal: 59 999,04

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documênlo OÍerla lniciâl Ofertâ Flnal

] GAHE GASES E TRANSPORTES E REL] 094 33152.064/0001,67 r80.000.00 59.999,00 Sim

2 L DE FATI[,1A I]ODRIGUES NOGUE FA DO VALE 076 10.464 s29l000r,10 168.000.00 83.900,00 Sim

3 A[,4AZON A GASES LTDA 037 10.614.976/0001-08 282.240 0AO,AA 282.240 000,00 S m

DESCLASSIFJCAOOS

Râzáo Sociâl Num Documento OÍerta lnicial OÍerta Final

INABILITADOS

Rarâo Social Num Documênlo Oterta lnlclal OÍeda Final ME

OXIGENIO CARIR LTDA 046 08 983.25710001-12 300 000,00 70 000,00 Sim

AUTOBIDÂDE: CRISTIANE V E]RA ALVES

Gerado ern: 18/10/2021 14:56:20 4de4

ME

I'E



PREFEITU&Á DO

ARACATI-

AVISO DE HOMOLOGACÂO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICíPIO DE ARACATI -
HOMOLOGAçÃO - PREGÂO ELETRÔNICO N'. ',t0.02',1i202í - SRP.

OBJETO: AQUISIçÃO DE RECARGA DE GASES MEDICINAIS E SEUS

RESPECTIVOS PERIFÉRICOS, COIII CONCESSÃO GRATUITA DE

CILINDROS RECEBIDOS EM REGIME DE COMODATO, COM ENTREGA

PARCELADA E I|llEDIATA, PARA ATENDER PACIENTES DO HOSPITAL

I\4UNICIPAL DR. EDUARDO DIAS. HMED E UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO - UPA DO MUNICíPIO DO ARACATUCE, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EMPRESAS VENCEDORAS E

VALORES: 1_ GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI, CNPJ N.

33.1s2.064/000't-67, CO|V O VALOR DE R$ 162.786,93 (CENTO E

SESSENTA E DOIS IVIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E

NOVENTA E TRÊS CENTAVOS); 2 _ L DE FÁTIMA RODRIGUES

NOGUEIRA DO VALE, CNPJ N' 10.464.529/0001-10, COM O VALOR

GLOBAL DE R$ 160,992,00 (CENTO E SESSENTA I,i]IL, NOVECENTOS E

NOVENTA E DOIS REAIS), PREGÃO ELETRÔNICO HON,IOLOGADO NA

FORI!,4A DA LEI N". 8.666/93 E LEI N'. 10.s20l02. CRISTIANE ARAÚJO

VIEIRA ALVES _ SECRETÁRIA DA SAÚDE, ARACATI/CE, 18 DE OUTUBRO

DE 2021 .

Av. Dra8âo do Ma., 230, Cêrtro, À.acati'CE - 3rê5ilCEP: 623p0-000
(+55 BB)3421-1050 | {55 88) 3421-1945i www.arâc*a..e gov.br



PR!FEI1'U&Á DO

ARACATI-

Aracati/CÉ, 18 de outubro de 2021

Certifico para os devidos fins, que Íoi afixado no quadro de avisos e

publicações do Município de Aracati/CE, o extrato reÍerente ao Termo de

Homologação originário do PREGÃo ELETRÔNlco NÔ. í0'02í/202í - sRP, cujo

objeto é a AoulslçÃo DE RECARGA DÉ GASES MEDICINAIS E SEUS

RESPECTIVOS PERIFÉRICOS, COM CONCESSÃO GRATUITA DE CILINDROS

RECEBIDOS EM REGIME DE COMODAÍO, COM ENTREGA PARCELADA E

IMEDIATA, PARA ATENDER PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR.

EDUARDO DIAS. HMED E UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. UPA DO

MUNICíPIO DO ARACATI/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL OE

SAÚDE.

Ã)
CRISTIANE ÁRAbKVIEIRA ALVES

Secretária +a Saúde

CERTIDÃO DE AFIXACÃO - TERIVIO DE HOMOLOGACÃO

Av. D.âgão do MaÍ, 2f0, Cênt.o, A.acati'CÉ - BrâsilCEP: 62800_000

1+55 88) 3421-:t050 | (55 88) 3421-19451 www.aÍâca:i.cê.8ov br


